
Rozvrh KFI na ZS 2024/25 

 

 

Legenda: 

Povinné předměty (A) - určené pro Bc. studenty - 1. ročník  

Povinné předměty (A) - určené pro Bc. studenty - 2. ročník  

Povinné předměty (A) - určené pro Bc. studenty - 3. ročník  

Povinné předměty (A) - určené pro NMgr. studenty -  1. a 2. ročník  

Volitelné předměty (B + C) - určené pro všechny ročníky Bc. nebo  NMgr. studia  

Volitelné předměty (B + C) - určené pro všechny studenty FF (vyjma studentů KFI):  

FIL, PHIL, FILK,  91AF1 

Den Učebna 

8:00 –  

8:44 

8:45 –  

9:30 

9:45 –  

10:29 

10:30 –  

11:15 

11:30 –  

12:14 

12:15 –  

13:00 

13:15 –  

13:59 

14:00 –  

14:45 

15:00 –  

15:44 

15:45 –  

16:30 

16:45 –  

17:29 

17:30 –  

18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

P
o

n
d

ěl
í 

1.16  

 

BCNF2 + NPET3 

Nietzsche 

(Četba textů novověké 

filozofie 2) 

 

2h sem. 

 

O. Sikora 

 

NFJA 

Filozofie jazyka 

2h př. 

 

K. Šebela 

 

 

NPCL8 

Filozofie smyslu 

(Vybrané problémy 

filozofie člověka 8) 

2h sem. 

 

O. Sikora 

  

2.15 

    

BCNF9 

Filozofie smrti 

(Četba textů novověké 

filozofie 9) 

2h sem. 

 

M. Jabůrek 

 
  

 

2.18  

 

B1AF 

Antická filozofie 

2h cv. 

 

P. Hobza 

 

 

 

B1AF 

Antická filozofie 

2h př. 

 

P. Hobza 

 

B1AF 

Antická filozofie 

2h př. 

 

P. Hobza 

 

 



 

 

   

FIL 

Filozofie-společný 

základ 

2h př 

 

M. Jabůrek 

(KA-3.32 /aula 

 

   

NETI 

Etika 

2h př. 

UN-U11 

 

M. Cajthaml 

15:50-17:30) 

 

Den Učebna 

8:00 –  

8:44 

8:45 –  

9:30 

9:45 –  

10:29 

10:30 –  

11:15 

11:30 –  

12:14 

12:15 –  

13:00 

13:15 –  

13:59 

14:00 –  

14:45 

15:00 –  

15:44 

15:45 –  

16:30 

16:45 –  

17:29 

17:30 –  

18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Ú
te

rý
 

1.16 

  

NETI 

Etika 

2h sem. 

 

P. Labuda 

 

NETI 

Etika 

2h cv. 

 

P. Labuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B3KOF 

Kontinentální filozofie 

2h př. 

 

J. Halák 

 

B3KOF 

Kontinentální filozofie 

2h sem. 

 

J. Halák 

2.15 

  

B3ANF 

Analytická filozofie 

2h př. 

 

K. Šebela 

 

B3ANF 

Analytická filozofie 

2h sem. 

 

I. Dragoun 

 

NTCP5  

The Problem of Free 

Will 

(Topics in Contemporary 

Philosophy 5) 

2h sem. 

 

I. Dragoun 

 

 

 

 

 

 

 

 

NFVE 

Filozofie vědy 

2h př. 

 

L. Zámečník Hadwiger 

2.18 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

B2VL 

Výroková logika. 

2h cv. - skupina B 

 

J. Šebelová 

 

 

B2NF 

Novověká filozofie 

2h. př. 

 

P. Floss,  

J. Buráň 

 

B2NF 

Novověká filozofie 

2h sem. 

 

J. Buráň 

 

 

 

 

 



 

 

  

FIL 

Filozofie-společný 

základ 

2h př 

 

P. Hobza 

(KA-3.32 /aula) 

    

Den Učebna 

8:00 –  

8:44 

8:45 –  

9:30 

9:45 –  

10:29 

10:30 –  

11:15 

11:30 –  

12:14 

12:15 –  

13:00 

13:15 –  

13:59 

14:00 –  

14:45 

15:00 –  

15:44 

15:45 –  

16:30 

16:45 –  

17:29 

17:30 –  

18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

S
tř

ed
a 

1.16 

  

NPPF2 

Úvod do politické 

filozofie 

(Vybrané problémy 

politické filozofie 2) 

2h sem. 

 

J. Buráň 

 

 

NFJA 

Filozofie jazyka 

2h sem. 

 

I. Dragoun 

 

-------- 

 

NPEV7 

Laboratorní život 

(Vybrané problémy 

epistemologie a filozofie 

vědy 7) 

2h sem. 

 

L. Zámečník Hadwiger  
 

 

 

2.15 

 

 
 

NTHP1 

Introduction to 

Philosophy of Religion 
(Topics in the History of 

Philosophy 1) 

2h sem. 

 

C. Serran-Pagan 

 

BPRG3 

Asian Philosophies 

(Philosophy Reading 

Group 3) 

 

2h sem. 

 

C. Serran-Pagan 

 

-------- 

 

 

Rezervováno pro porady 

katedry 

 

BNF18 + NPVL7 

Feministická filozofie: 

teorie a praxe 

2h sem. 

 

D. Dočekalová 



 

2.18 

  
B2VL  

Výroková logika 

2h př. 

 

K. Šebela 

(+ KSA/FL1) 

 

B2VL  

Výroková logika 

2h cv. – skupina A 

 

K. Šebela 

(+ KSA/FL1) 

 

BJ24Z + NJ24Z 

Jednota filozofická 

2h př. 

 

J. Buráň 

 

 
 

KA 

3.05 

 

 
 

PHIL 

Philosophy 

+ 

BPL 

Philosophy of 

Language 

2h př. 

 

I. Dragoun 

  

 

 

 

  

Den Učebna 

8:00 –  

8:44 

8:45 –  

9:30 

9:45 –  

10:29 

10:30 –  

11:15 

11:30 –  

12:14 

12:15 –  

13:00 

13:15 –  

13:59 

14:00 –  

14:45 

15:00 –  

15:44 

15:45 –  

16:30 

16:45 –  

17:29 

17:30 –  

18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Č
tv

rt
ek

 

1.16 

  

 

 

BNF17 

Filozofické aspekty 

umělé inteligence 
(Četba textů novověké 

filozofie 17) 

2h sem. 

 
I. Dragoun 

 

 

 

 

BPRG6 

Philosophy of 

Embodiment 

+ 

NTCP3 

Embodied Cognitive 

Science 

2h sem. 

 

J. Halák 



 

 

2.15 

 

KFI/NFVE 

Filozofie vědy 

2h sem. 

 

L.  Zámečník Hadwiger 

   

NPCL4 

Ruský kosmismus 
(Vybrané problémy 

filozofie člověka 4) 

2h sem. 

 

M. Jabůrek 

 

 

 
 

 

 

2.18 

 

 

 

 

 

91AF1 

Filozofie pro DSP 

2h př. 

 

I. Blecha 

 

B1AF 

Antická filozofie 

2h sem. 

 

P. Hobza 

 = KC-2.07 

 

 

 

B1UF 

Úvod do filozofie 

1h př. + 1h sem. 

 

J. Halák  

KA 

3.32 

(aula) 

 

 

FIL 

Filozofie-společný 

základ 

2h př. 

 

M. Jabůrek 

 

FIL 

Filozofie-společný 

základ 

2h př. 

 

K. Šebela 

 

  

 

Den 
Učebn

a 

8:00 –  

8:44 

8:45 –  

9:30 

9:45 –  

10:29 

10:30 –  

11:15 

11:30 –  

12:14 

12:15 –  

13:00 

13:15 –  

13:59 

14:00 –  

14:45 

15:00 –  

15:44 

15:45 –  

16:30 

16:45 –  

17:29 

17:30 –  

18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

P
át

ek
 

 

1.16 
      

2.15 

  

ICV/DIFI1 + ICV/ D2FI1 

Didaktika filozofie 

(bloková výuka) 

 

V. Vaníčková 

   

 



 

+ KFI/BCSF1 – výjezdní seminář  (4. 12. - 6. 12. 2024, T. Nejeschleba) 

 

 

S
o

b
o
ta

 KA 

3.32 

(aula) 

 

  

FILK 

Filozofie – společný základ (8h př.) 

9:00-16:00 
určeno pro studenty kombinované formy  

M. Jabůrek 

7.12.2024 

 

 


